
tabor WTP pojazdy na stanie

1426 1268

774 651

pociągi metra (Metro Warszawskie)

pociągi (Szybka Kolej Miejska) 49 49

ogółem 2351 2011

w tym wyprodukowane w 
Polsce

autobusy (Miejskie Zakłady 
Autobusowe

wagony tramwajowe (Tramwaje 
Warszawskie)

102 (w tym 11 rosyjskich nie 
biorących udziału w ruchu)

43 (składy montowane w 
Polsce)



udział %

90

84

42

100

86
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